2025 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 取締役 IR 室長 仁井 健友

（Tel:048-259-5111）

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

2025 年５月 21 日付で開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」において、未定

となっておりました業務執行社員が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

決定事項につきましては、下線を付しております。

記

就退任する会計監査人の概要

  就任する会計監査人の概要

①名称 興誠監査法人

②所在地
東京都中央区日本橋三丁目６番７号

ファミール東京グランリッツ 510

③業務執行社員の氏名
本橋清彦

岩波竜太郎

④公認会計士法に基づく上場会社等

監査人登録制度への登録状況
登録されております。

以上